IPC-B2A4-FW 30 台 1020 30600 /

32
智能人脸识别

筒机

宇视、

浙江宇视科技

有限公司

IPC-E26X 24 台 2760 66240 /

33 控制终端

希沃华腾、

广州视睿电子

科技有限公司

N2426-6A11X00 4 台 4600 18400 /

34 雨棚

江浪、

广西江浪教育

科技有限公司

无 100 ㎡ 213 21300 /

35 集成服务

江浪、

广西江浪教育

科技有限公司

无 1项 27500 27500 /

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币壹佰陆拾陆万陆仟伍佰玖拾元整

(￥1666590.00 元）

无 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

注:

1.以上报价表中“货物名称、生产厂家、规格型号、数量及单位”必须如实填写完整，

品牌、规格型号没有则填无，填写有缺漏的，其响应文件按无效响应处理。

2.供应商的报价表必须加盖供应商公章并由法定代表人或者委托代理人签字，否则其

响应文件按无效响应处理。

3.报价一经涂改，应在涂改处加盖供应商公章或者由法定代表人或者授权委托人签字

或者盖章，否则其响应文件按无效响应处理。

4.特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，成交供应商名称、地址和成交金额，